puede utilizar las siguientes líneas para completar los mismos: 

DETALLE IMPORTEGs. 
El valor de mercado declarado en elltem N' 4 Inmuebles es el valor nomi.nal de la compra, cuyo monto final pagado 
por prestamo hipotecario asciende a la suma de Gs. 190,000,000 (Guaranies Ciento Noventa millones.) 
La tazacion del mismo a la fecha da como monto de valor del inmueble la suma de Gs. 300,000,000 (Guaranies 
Trescientos millones.) 

./ 
/' 

/' 
,/ 

2. DECLARACiÓN JURADA 
Declaro bajo Fe de juramento, que los datos consignados son fiel reflejo de mi situación pat .